

平成26年度収支計算書

平成26年 4月 1日 から 平成27年 3月31日 まで

公益財団法人ふるさといわて定住財団

(単位：円)

科目	予算額	決算額	差異	備考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
①基本財産運用収入				
基本財産利息収入	35,043,000	37,196,925	△2,153,925	
基本財産運用収入計	35,043,000	37,196,925	△2,153,925	
②特定資産運用収入				
就職活動支援事業資産利息収入	562,000	575,255	△13,255	
出稼援護事業資産運用収入	1,951,000	1,619,126	331,874	
特定資産運用収入計	2,513,000	2,194,381	318,619	
③会費収入				
出稼互助会会費収入	1,080,000	870,000	210,000	
会費収入計	1,080,000	870,000	210,000	
④事業収入				
U I ターン就職支援事業収入	0	665,604	△665,604	
事業収入計	0	665,604	△665,604	
⑤雑収入				
受取利息収入	3,000	6,573	△3,573	
雑収入計	3,000	6,573	△3,573	
事業活動収入計	38,639,000	40,933,483	△2,294,483	
2. 事業活動支出				
役員報酬支出	4,649,000	4,575,000	74,000	
給料手当支出	9,393,000	10,516,379	△1,123,379	
福利厚生費支出	2,013,000	2,025,938	△12,938	
会議費支出	95,000	98,431	△3,431	
旅費交通費支出	941,000	1,191,615	△250,615	
通信運搬費支出	1,428,000	1,350,396	77,604	
消耗什器備品費支出	0	574,668	△574,668	
消耗品費支出	594,000	1,108,212	△514,212	
印刷製本費支出	4,942,000	4,917,238	24,762	
光熱水料費支出	348,000	305,339	42,661	
賃借料支出	5,744,000	6,269,873	△525,873	
租税公課支出	35,000	301,600	△266,600	
委託費支出	4,852,000	5,461,684	△609,684	
広告費支出	867,000	1,632,022	△765,022	
事故見舞金支出	1,952,000	340,000	1,612,000	
責任準備金等取得支出	41,000	0	41,000	
雑費支出	315,000	494,143	△179,143	
事業活動支出計	38,209,000	41,162,538	△2,953,538	
事業活動収支差額	430,000	△229,055	659,055	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
①基本財産取崩収入				
投資有価証券取崩収入	1,504,800,000	1,704,800,000	△200,000,000	
投資有価証券売却収入	0	3,055,575	△3,055,575	
基本財産取崩収入計	1,504,800,000	1,707,855,575	△203,055,575	
②特定資産取崩収入				
定期預金取崩収入	65,000,000	161,000,000	△96,000,000	
投資有価証券取崩収入	182,000,000	182,258,375	△258,375	
投資有価証券売却収入	0	277,424	△277,424	
特定資産取崩収入計	247,000,000	343,535,799	△96,535,799	
投資活動収入計	1,751,800,000	2,051,391,374	△299,591,374	
2. 投資活動支出				
①基本財産取得支出				
投資有価証券取得支出	1,504,800,000	1,705,504,420	△200,704,420	
基本財産取得支出計	1,504,800,000	1,705,504,420	△200,704,420	
②特定資産取得支出				
定期預金取得支出	65,000,000	162,015,900	△97,015,900	
投資有価証券取得支出	182,000,000	181,968,000	32,000	
特定資産取得支出計	247,000,000	343,983,900	△96,983,900	
投資活動支出計	1,751,800,000	2,049,488,320	△297,688,320	
投資活動収支差額	0	1,903,054	△1,903,054	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期収支差額	430,000	1,673,999	△1,243,999	
前期繰越収支差額	△3,545,000	11,099,528	△14,644,528	
前期繰越収支差額調整額	14,644,528		14,644,528	
次期繰越収支差額	11,529,528	12,773,527	△1,243,999	